

ZTM.TJ.0716.15.2022

Poznań, 05.07.2022 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie elementów informacji pasażerskiej: wkładów do gablot, formatek na potykacze oraz naklejek podłogowych „przystanek nieczynny”.

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Punkt 3 i 4 budzi nasze wątpliwości co do surowca - folia monomeryczna ma zbyt słabą przyczepność do podłoża typu chodnik, kostka brukowa, itp. czy na pewno chodzi o wycenę na tym materiale?

Odpowiedź:

Naklejki mają zostać umieszczone w przejściach podziemnych i w tunelu, nie będą naklejane na kostce brukowej i chodniku. Potwierdzamy materiał wskazany w OPZ.

Pytanie nr 2:

Czy możemy złożyć ofertę na wkłady do gablot wykonane inną metodą niż w specyfikacji? Wkład do gabloty "przystanek nieczynny" - zamiast nadruku UV możemy zaproponować oklejenie dwustronne płyty dibond naklejką z nadrukiem lateksowym. Czy zaokrąglenia są konieczne? Formatka na potykacz "przystanek nieczynny" zadruk w technologii UV - możemy zaproponować druk lateksowy i oklejenie płyty.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapisy zawarte w OPZ – nie dopuszczamy zastosowania innych materiałów i technik. Zaokrąglenia są konieczne – inaczej nie zostałyby wskazane w specyfikacji.

Z poważaniem